Miarka Elektronik GmbH

Kompetent. Sympathisch. Nah.

Unsere persdnliche Empfehlung fur Sie:

Steba RC 3 Plus | emailliert

Artikelnummer 15126

Produkttyp
® Produkityp: Raclett

Ausstattung & Technik
® Leistung: 1450 W

Handler-Kontaktdaten:

Miarka Elektronik GmbH
AkazienstralRe 25

10823 Berlin-Schéneberg
030 7821760
info@miarka24.de
www.ig-miarka24.de

Produkt-Highlights

1450 Watt

Grillflache ca. 26 x 26 cm
Natursteingrillplatte

8 emaillierte Pfannchen
Temperaturwahler
Ein-/Aus-Schalter
Spllmaschinenfest
Schneid- und kratzfest

e Stein-Art: Stein-Grillplatte

-~ Gehauseeigensch
® Anzahl der Pfannchen: 8

lhr Ansprechpartner:

Team Miarka Elektronik GmbH
info@miarka24.de

Montag 11:00
Dienstag  11:00
Mittwoch 11:00
Donnerstag 11:00
Freitag 11:00
Samstag  10:00

Hinweis: Fiir Vollstandigkeit, Richtigkeit und Aktualitat der Angaben wird keine Gewahr libernommen.

TECHNIK
PROFI

aften

® Farbe: schwarz

Unsere Offnungszeiten:

-18:00
-18:00
-18:00
-18:00
-18:00
-14:00



